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METROPOLITANA C EDINEIA LOPES FERREIRA 3331626 2 PEB II I II L
METROPOLITANA C ELEUSE GARCEZ COSTA 6380406 1 PEB I E I G
METROPOLITANA C ELIETE BUENO MOTA CADORIN 3378270 1 PEB II G II P
METROPOLITANA C ELZITA DE SENA NASCIMENTO SANTOS 2321610 2 PEB I A I D
METROPOLITANA C IARA MARISA BELINI RAGAZZI 8292575 1 PEB I A I B
METROPOLITANA C IRENE PEREIRA DE ARAUJO FERREIRA 2650356 1 PEB T1 D T1 G
METROPOLITANA C JOSEFINA RODRIGUES BARBOSA 2799633 1 PEB I A I D
METROPOLITANA C LAURO CHIEZA DE CARVALHO 10155547 1 PEB II A IV B
METROPOLITANA C MARGARET APARECIDA DE ANDRADE FERRAZ 3199007 1 PEB II B I F
METROPOLITANA C MARIA ALICE AMANCIO DOS ANJOS 3199080 1 PEB I C I E
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 3214533 1 PEB II B I F
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DE ANDRADE 3199148 1 PEB II O II P
METROPOLITANA C MARIA AUREA PEREIRA LOPES 3204252 1 PEB II A I H
METROPOLITANA C MARIA DA CONCEICAO DE ALMEIDA SOUZA 3054541 2 PEB II F II I
METROPOLITANA C MARIA DAS GRACAS VENANCIO SILVA 3478997 1 PEB I M I O
METROPOLITANA C MARIA DE FATIMA FERREIRA DE MATOS 5440029 1 PEB I C I H
METROPOLITANA C MARISTELA REIS DE ANDRADE E SILVA 8561425 2 PEB II A II D
METROPOLITANA C MARLENE DE SALES MARQUES FLORENCIO 2991552 2 PEB II E II G
METROPOLITANA C MIRTES HELENA DE FARIA 8190795 1 PEB I A I E
METROPOLITANA C REGINA LUCIA DA SILVA SANTOS 3201878 1 PEB I E I F
METROPOLITANA C ROSILDA MARIA DE SOUSA PINTO 5594882 1 PEB I A I C
METROPOLITANA C TANIA SOARES FRANCA MARTINS 5421672 1 PEB II A II F
METROPOLITANA C VERA LUCIA GONCALVES OLIVEIRA MAGALHAES 3216330 1 PEB I B I E
METROPOLITANA C VERA LUCIA MONTEIRO 3640117 1 PEB II H II I
TEOFILO OTONI GISLEIDE RODRIGUES DANTAS 6343131 1 PEB I A I C
UBA SAMUEL GAZOLLA LIMA 10513919 1 PEB I A II A
UBERABA ADINILTO UMBERTO DE OLIVEIRA 3237724 2 PEB I A II C
UBERABA CLAUDIA ASCHINELLI FERREIRA DA SILVA 6558860 1 PEB I C II F

ANEXO II
(a que se refere o artigo 2º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
POSICIONAMENTO ANTERIOR

Regime SUBSÍDIO 2012
POSICIONAMENTO REVISTO

Regime SUBSÍDIO 2012
Nível Grau Nível Grau

CARANGOLA BELARMINO AARAO CRESCENCIO 9411851 1 PEB I A II A
JANAUBA ACELY MENDES SILVA 5970801 1 PEB II A II C
JANAUBA GERALDA CLAUDIA BRITO MIRANDA VIEIRA 3457330 1 PEB I A I B
JANAUBA GILDETE RODRIGUES MACARIA 5940580 1 PEB II F II G
JANAUBA JACKELINE RODRIGUES ARAUJO 9619198 1 PEB II B II C
JANAUBA LUCIANA ANTUNES DE SOUZA SILVA 5908389 1 PEB I B I D
JANAUBA MARIA ANGELICA RODRIGUES TEIXEIRA 5887708 1 PEB I O I P
JANAUBA MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA SANTOS 3320306 1 PEB I A I C
JANAUBA MARIA HELENA DE SOUZA OLIVEIRA 5968938 1 PEB I C I E
JANAUBA MARILENE SOARES DE JESUS 5938030 1 PEB II J II H
JANAUBA MARILZA DIAS CORREA 5871926 1 PEB I B I C
JANAUBA ROSILENE ALVES SANTOS SANTANA 3690518 2 PEB I B II B
JANAUBA UELBER APARECIDO BARBOSA 8046757 2 PEB II L II M
METROPOLITANA C ALOMA DE OLIVEIRA BATISTA MORAES 3203346 1 PEB II D II F
METROPOLITANA C ANA MARIA COSTA 2965465 2 PEB II A II D
METROPOLITANA C ARLETE MARTINS DA SILVA PINTO 8256745 1 PEB I C I D
METROPOLITANA C ELEUSE GARCEZ COSTA 6380406 1 PEB I E I G
METROPOLITANA C ELIETE BUENO MOTA CADORIN 3378270 1 PEB II G II P
METROPOLITANA C ELZITA DE SENA NASCIMENTO SANTOS 2321610 2 PEB I A I D
METROPOLITANA C IARA MARISA BELINI RAGAZZI 8292575 1 PEB I A I B
METROPOLITANA C LAURO CHIEZA DE CARVALHO 10155547 1 PEB II A IV B
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DE ANDRADE 3199148 1 PEB II O II P
METROPOLITANA C MARIA AUREA PEREIRA LOPES 3204252 1 PEB I F I H
METROPOLITANA C MARIA DA CONCEICAO DE ALMEIDA SOUZA 3054541 2 PEB II F II I
METROPOLITANA C MARIA DE FATIMA FERREIRA DE MATOS 5440029 1 PEB I C I H
METROPOLITANA C MIRTES HELENA DE FARIA 8190795 1 PEB I B I E
METROPOLITANA C REGINA LUCIA DA SILVA SANTOS 3201878 1 PEB I E I F
METROPOLITANA C ROSEMEIRE CERQUEIRA DINIZ PATROCINIO 8164154 1 PEB I E I F
METROPOLITANA C ROSILDA MARIA DE SOUSA PINTO 5594882 1 PEB I A I C
METROPOLITANA C VERA LUCIA GONCALVES OLIVEIRA MAGALHAES 3216330 1 PEB I B I E
TEOFILO OTONI GISLEIDE RODRIGUES DANTAS 6343131 1 PEB I A I C
UBA SAMUEL GAZOLLA LIMA 10513919 1 PEB I A II A
UBERABA CLAUDIA ASCHINELLI FERREIRA DA SILVA 6558860 1 PEB I C II F

ANEXO III
(a que se refere o artigo 3º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
Situação em 01.01.2015 ANTERIOR(Lei 

nº 19.837 de 2011)
Situação em 01.01.2015 

REVISTA(Lei nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

CARANGOLA BELARMINO AARAO CRESCENCIO 9411851 1 PEB I H II F
CARANGOLA LILIAN DE LIMA PEREIRA LAUREANO 5241922 2 PEB I I II I
GUANHAES LEILA DE CARVALHO OLIVEIRA 5629290 2 PEB I E II E
ITAJUBA VANDA ARRUDA RIBEIRO LUZ 3659109 1 PEB II O II P
JANAUBA ACELY MENDES SILVA 5970801 1 PEB II G II M
JANAUBA ELIZABETH SOARES ZAPPALA 9766452 1 PEB II G II H
JANAUBA ELIZABETH SOARES ZAPPALA 9766452 2 PEB II D II E
JANAUBA ELIZETE MOREIRA RIBAS 9686478 1 PEB I P II M
JANAUBA GERALDA CLAUDIA BRITO MIRANDA VIEIRA 3457330 1 PEB II J II O
JANAUBA GILDETE RODRIGUES MACARIA 5940580 1 PEB II N II O
JANAUBA JACKELINE RODRIGUES ARAUJO 9619198 1 PEB II H II I
JANAUBA MARIA ANELITA DE JESUS PEREIRA 5827621 2 PEB II E II I
JANAUBA MARIA APARECIDA NOGUEIRA GUIMARAES 9463605 1 PEB II J II I
JANAUBA ROSILENE ALVES SANTOS SANTANA 3690518 2 PEB I L II H
JANUARIA CLEONIDES VIEIRA DE OLIVEIRA SOARES 8679003 1 PEB II L II J
JANUARIA LUCINEIDE ALVES RUAS PARAISO 2829349 3 PEB II J II H
METROPOLITANA C ADRIANE GONCALVES DIAS OLIVEIRA 8802233 1 PEB I J II I
METROPOLITANA C ALOMA DE OLIVEIRA BATISTA MORAES 3203346 1 PEB II O II P
METROPOLITANA C ANA CRISTINA AMADOR DE FARIA 8912891 1 PEB I J I L
METROPOLITANA C ANA CRISTINA FERREIRA GLORIA 5578893 1 PEB I E I H
METROPOLITANA C ANA MARIA COSTA 2965465 2 PEB II N II P
METROPOLITANA C EVANILDE FRANCISCA MOTA 5360375 1 PEB II N II O
METROPOLITANA C HERBERT MORAIS PAIVA 9739855 1 PEB I D I E
METROPOLITANA C ISABEL VERONICA RAMALHO MURTA 8981201 1 PEB I L I M
METROPOLITANA C JOSEFINA RODRIGUES BARBOSA 2799633 1 PEB I M I P
METROPOLITANA C KATIA CRISTINA DA CUNHA LOMBA 8486912 1 PEB I I I J
METROPOLITANA C LAURO CHIEZA DE CARVALHO 10155547 1 PEB II L IV H
METROPOLITANA C LENIMAR PINTO GONTIJO TEIXEIRA 3537107 1 PEB I O I P
METROPOLITANA C MARCIA APARECIDA SILVA 9429507 1 PEB I G I H
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DE ARAUJO 6156574 2 PEB I D I E
METROPOLITANA C MARIA DE FATIMA FERREIRA DE MATOS 5440029 1 PEB I J I P
METROPOLITANA C MARIA HELENA SOARES PAES 3684339 1 PEB I D II A
METROPOLITANA C MARIA JOSE FERREIRA DE MENESES 9761107 1 PEB I E II C
METROPOLITANA C MARISTELA REIS DE ANDRADE E SILVA 8561425 1 PEB II N II O
METROPOLITANA C MARISTELA REIS DE ANDRADE E SILVA 8561425 2 PEB II J II L
METROPOLITANA C MARISTELA VALLE DOLABELLA MANGEROTTI 9553413 1 PEB I H I I
METROPOLITANA C MARLENE NEVES NASCIMENTO 8095564 1 PEB I L I N
METROPOLITANA C MEIRIAM MARQUES SILVA 2643666 2 PEB I D II A
METROPOLITANA C MICHELLE AVELINO OLIVEIRA REIS 8601239 1 EEB II M II I
METROPOLITANA C NANCI DE FATIMA EZEQUIEL 5371901 1 PEB I F II C
METROPOLITANA C PAULO HASSEN PILLAR 5551429 1 PEB T2 H T2 I
METROPOLITANA C ROGERIO MARQUES DE CAMPOS 10009231 1 PEB I D I E
METROPOLITANA C ROSEMEIRE CERQUEIRA DINIZ PATROCINIO 8164154 1 PEB I O I P
METROPOLITANA C ROSILDA MARIA DE SOUSA PINTO 5594882 1 PEB I M I O
METROPOLITANA C SIMONE ROCHA CARVALHO 10349504 1 EEB I E I G
METROPOLITANA C TANIA SOARES FRANCA MARTINS 5421672 1 PEB II M II P
METROPOLITANA C TEREZINHA DE JESUS XAVIER FREITAS 9740671 1 PEB I G I H
METROPOLITANA C VANI DO CARMO SILVA BARROS 3462298 1 PEB I P II P
METROPOLITANA C VERONICA ALBANO VIANA COSTA 3640125 1 PEB IV M IV P
SAO JOAO DEL REI MARIA GORETTI LIMA GUIMARAES 3516903 1 PEB I N II M
SAO JOAO DEL REI MARIA GORETTI LIMA GUIMARAES 3516903 2 PEB I F II D
TEOFILO OTONI MARIA SALETE PASSOS DE ANDRADE 8342867 2 PEB I I II J
TEOFILO OTONI SANDRA MARIA BATISTA AGUIAR 3641370 1 PEB II L II P
UBA SAMUEL GAZOLLA LIMA 10513919 1 PEB I C II C
UBERABA ADINILTO UMBERTO DE OLIVEIRA 3237724 2 PEB II M II N
UBERABA CLAUDIA ASCHINELLI FERREIRA DA SILVA 6558860 1 PEB II N II O

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
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